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Vouchery na egzaminy certyfikujące umiejętności
zawodowe

Uczestnicy Olimpiady kształcący się w zawodach t.
hotelarstwa, t. organizacji turystyki, t. usług fryzjerskich, t.
żywienia i usług gastronomicznych, którzy uzyskali bardzo
wysokie wyniki na etapie ogólnopolskim otrzymają vouchery
VCC na egzaminy certyfikujące umiejętności zawodowe.
Vouchery zostaną wręczone na uroczystej konferencji
podsumowującej Olimpiadę w dniu 27.05.2024 r.

Z możliwości uzyskania dodatkowego potwierdzenia wysokich umiejętności
zawodowych będą mogli skorzystać laureaci lub finaliści z następujących zawodów:

technik hotelarstwa - 15 voucherów - certyfikacja z modułu "Język
angielski dla organizatorów ruchu turystycznego"

technik organizacji turystyki - 4 vouchery - certyfikacja z modułu
"Język angielski dla organizatorów ruchu turystycznego"

technik żywienia i usług gastronomicznych – 3 vouchery – certyfikacja
z modułu „Język angielski dla kucharzy”

technik usług fryzjerskich - 3 vouchery - certyfikacja z modułu
"Autoprezentacja i wystąpienia publiczne"

W zawodzie technik hotelarstwa vouchery otrzymują:

Bachowski Eryk Zespół Szkół Ekonomicznych im. Wojciecha Korfantego w
Katowicach

Bijak Alicja Zespół Szkół Nr 3 w Kraśniku

Czarnecka Kornelia Zespół Szkół Ekonomicznych im. ks. Janusza St. Pasierba w
Tczewie

Dec Weronika Zespół Szkół nr 5 im. Jana Pawła II w Lublinie Technikum
Gastronomiczno-Hotelarskie

Drużkowska Zuzanna Zespół Szkół Techniczno- Ekonomicznych w Skawinie



Koritska Kateryna Zespół Szkół im. Jana Koszczyca Witkiewicza w Kazimierzu
Dolnym

Kowalczyk Karolina Zespół Szkół Ekonomicznych im. A. i J. Vetterów w Lublinie

Kowalska Kamila Zespół Szkół Ekonomicznych im. A. i J. Vetterów w Lublinie

Lusarska Dominika Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika w Koninie

Odrowska Nikola Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika w Koninie

Plewa Inka Zespół Szkół nr 7 w Tychach

Shuma Khrystyna Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Konarskiego w Opolu
Lubelskim

Trojaczek Kamila Zespół Szkół nr 7 w Tychach

Woźniak Zuzanna Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1 w
Wadowicach

Wrażeń Weronika Zespół Szkół Ekonomicznych im. Wojciecha Korfantego w
Katowicach

W zawodzie technik organizacji turystyki vouchery otrzymują:

Adamczyk Mateusz Zespół Szkół Ekonomicznych im. A. i J. Vetterów w Lublinie

Grędzińska Olga ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. PIOTRA WYSOCKIEGO TECHNIKUM NR 11 w
Warszawie

Młynarczyk Weronika Zespół Szkół nr 5 im. Jana Pawła II w Lublinie Technikum
Gastronomiczno-Hotelarskie

Ostrowska Agata Zespół Szkół Ekonomicznych im. A. i J. Vetterów w Lublinie

W zawodzie technik żywienia i usług gastronomicznych vouchery otrzymują:

Jarosz Kamila Technikum "Lider" w Lublinie

Kobielska Emilia Zespół Szkół nr 7 w Tychach

Rejniak Andrzej Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w
Przemystce

W zawodzie technik usług fryzjerskich vouchery otrzymują:

Grab Amelia Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Biłgoraju

Kuchta Elżbieta Technikum Usługowo-Gospodarcze w Zespole Szkół Odzieżowo-
Włókienniczych w Lublinie

Pieńkus Aleksandra Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Radzyniu
Podlaskim

Do egzaminów uczniowie przystąpią we wrześniu 2024 r.
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Szczegóły poznamy podczas konferencji.

Gratulujemy uczniom, dziękujemy Fundacji VCC – patronowi honorowemu
Olimpiady i sponsorowi nagród.
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